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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Бубнова, Мария Михайловна. Релаксация остаточных напряжений в композитной нанопроволоке с ядром в виде прямой пятиугольной призмы: выпускная квалификационная работа магистра: направление 15.04.03 «Прикладная механика» ; образовательная программа 15.04.03_06 «Физика прочности и пластичности материалов» = Relaxation of residual stresses in a composite nanowire with a core in the form of a straight pentagonal prism / М. М. Бубнова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт прикладной математики и механики; научный руководитель М. Ю. Гуткин; консультант по нормоконтролю И. А. Черемская; консультант С. А. Красницкий. — Санкт-Петербург, 2020. — 1 файл (3,3 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/vr20-4478.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-4478-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-4478-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-4478-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2020/vr/vr20-4478. — Текст
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2023
        	
            Quarter 1
        	
        1
      	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Quarter 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Total
        	
        1
      	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        2
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